

EESTI BOKSERIÜHINGU konkursid ”AASTA NÄITUSEBOKSER“ ja „AASTA TÖÖBOKSER”

Eesti Bokseriühing (edaspidi: EBÜ) korraldab igal aastal konkursid „Aasta Näitusebokser“ ja „Aasta Tööbokser”, mille eesmärk on välja selgitada ja autastada aasta jooksul näitustel ja võistlustel edukamalt esinenud boksereid.

Konkursside arvestusse lähevad ainult Eesti Bokseriühingu liikmetele kuuluvate Eestis elavate bokserite tulemused. Kui koeral on rohkem kui üks omanik (kaasomandus), peavad kõik omanikud olema EBÜ liikmed. Nõuet ei kohaldata, kui kaasomanikud on sama pere liikmed (abikaasa, elukaaslane, lapsed, vanemad). Samuti ei kohaldata nõuet alaliselt välismaal elava kaasomaniku Suhtes.

Konkursid kuulutab EBÜ välja oma kodulehel. EBÜ juhatus moodustab komisjoni, mille pädevuses on konkursile laekunud materjalide õigsuse kontroll ja kokkuvõtete tegemine.

Konkursi tulemused on konfidentsiaalsed kuni juhatuse poolt määratud väljakuulutamiseremooniani. Komisjoni koosoleku protokollis sisalduv otsus konkursi paremusjärjestuse kohta võistluskategooriate kaupa on lõplik ja seda ei saa vaidlustada. Juhatus kuulutab konkursi tulemused välja järgneva aasta jaanuaris või veebruaris.

Konkurssidele esitatavad dokumendid:

1. Omaniku avaldus koos omaniku ja koera andmetega, konkursi kategooriaga (iga nominendi kohta eraldi).
2. Näituste tulemused esitada koos arvestatud punktisummaga, lisades välisnäituste puhul kirjelduslehtede ning rosetikaartide koopiaid ning koopia kataloogi kaanest ja leheküljest registreeritud koera andmetega. Konkursile „EBÜ Aasta Tööbokser“ esitatavatele dokumentidele lisada koopia EKL võistluste tulemuste vihikust.

Avaldus koos kõigi lisadega tuleb saata e-mailile adboxer1@gmail.com või postiga aadressile: Kooli 5, Pärnu-Jaagupi, 87201

ANDMETE ESITAMISE TÄHTAEG – 9.veebruar 2020 Postiga saadetud ümbrik andmetega peab kandma hiljemalt selle kuupäeva postitemplit. Ümbrikule kirjutada märksõna „Konkurss Aasta Bokser”

PUUDULIKULT ESITATUD ANDMETE KORRAL VASTAVAT TULEMUST EI ARVESTATA.

Konkursile esitatavaid dokumente ei tagastata, need jäävad EBÜ omandisse.